pugue caualcar sens caure en ban algu y aixi declara ab dit vot y consell eparer de dits mag-nífichs jurats que se pugue caualcar en qualse-uol bestia portant fins a una quartera deforment o farina, enomes. Eportant mes de una quartera que insidesca endit ban qualseuol qui caualcara en bestia portant mes de dita una quartera y així manaren les presents esser en scrit redigides per la sana e rasonable inter-pretacio del dit capitol quatre. etc*

Die sabbati decimaseptima mensis nouem-bris anno anativitate domini M.º CCCC.º LX.º III.º

In dei nomine Amen. Nouerint uniuersi quod nos jacobus ribes, bartolomeus jordi su-praproposi confratres. Vincentius far Pontius cabant, guillermus bordils. Gabriel marti, stephanus jordi, Mathias cabot, Anthonius cabot, jacobus Monblanch bartolomeus bordils, jacobus bordils, simon far, jacobus Rexach, jacobus ropia molinicines Maioricarum atten-dentes nos (etc.)

ANTONI PONS.

SOBRE SI'S DEVIEN FER OBRES EN ELS MURS DEL BARRI DEL CASTELL DE MAHO O EN ELS MURS DEL MATEIX CASTELL

(1337 N. 1338)

Pridie idus martii anno predicto 1337 N. 1338.

Rogerius de Rovenacho etc. locum tenenti Minorice vel eius vices gerenti etc. Cum super operibus que dominus noster rex mandauerat fieri in muris del barri castri de Mahono hono-rabilis vir dominus Antonius de Galiana, le-gum doctor, et Andreas Guiterii, consiliarii regii, ad hoc per dictum dominum nostrum regem commissarii assignati, deputassent Arnaldum Porquerii de Mahono, qui postea, ad instantiam juratorum Minorice, fuit per vene-rabilem Panquetum de Pulcro Castro, tunc locum tenentem Minorice, ex inde remotus, tamen appellatione ipsius Arnaldi ad nos legi-time interjecta, per cuius decisionem decreuimus illum debere reduci in dictis operibus sicuti deputatus fuerat per commissarios pre-dictos, non obstante depositione quam dictus Panquetus fecerat de eodem. Et nunc pro parte eiusdem Arnaldi Porquerii intellexerimus quod

jurati predicti, consentiente dicto Panqueto, mutarunt facere alia opera, videlicet in muro castri de Mahono, dimissis aliis operibus que fuerunt fieri ordinata per dominum nostrum regem, admirationis causam habemus. Man-dantes vobis quatenus, opera fieri ordinata per dictum dominum nostrum regem et commissarios antedictos, proposito ad hoc Arnaldo Por-querii ante dicto, faciatis de presenti fieri et compleri sicut ordinatum fuit tam per domi-num regem quam per commissarios antedictos: super operibus uero dicti muri prouideant ju-rati de alia pecunia et non de illa ad opera muri dicti barri deputata, et quod de dicta pecunia ad opus dicti barri deputata leuatum fuerit illud protinus tornari faciatis. Dat. in ciuitate Majoricarum ut supra.